СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва

 40 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от   02.04.2021                                                                                        №  279
Об отчете о результатах приватизации муниципального имущества городского округа город Елец за 2020 год

Рассмотрев представленный администрацией городского округа город Елец отчет о результатах приватизации муниципального имущества городского округа город Елец за 2020 год, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о результатах приватизации муниципального имущества городского округа город Елец за 2020 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель

                     В.Н. Никонов

Приложение к решению Совета

депутатов городского округа

город Елец

    от 02.04.2021   № 279
Отчет о результатах приватизации

 муниципального имущества городского округа город Елец за 2020 год

В 2020 году не реализованы  объекты пункта 3 Перечень объектов недвижимого имущества раздела II Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в  2020 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализи-          рующие характеристики имущества
	Причина неисполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Часть здания

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6050105:105
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,

дом 19-а

	Площадь:
247,7 кв.м

	Аукцион не состоялся. Отсутствие заявок.

	2.
	Нефтебаза

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:0000000:4231

Здание насосной

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6310125:91

Здание АСН-5 (автоналивного стояка)

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6310125:119

Земельный участок

Кадастровый
(или условный) номер 48:19:6310125:1

Здание подсобного блока с пристроенной мастерской
с гаражами и складом

Кадастровый

(или условный) номер: 48:19:6310125:104

Здание склада
для тары

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6310125:92

Земельный участок

Кадастровый

(или условный) номер: 48:19:6310125:2
	Липецкая область, город Елец, улица Привокзальная,

дом 1 (участок № 2)

Липецкая область, город Елец, улица Привокзальная,            дом 1 (участок №3)

	Площадь:

746,9 кв.м

ЛитерАА1А2аа1а2а3А3А4

Площадь:

68,6 кв.м

Литер В

Площадь:

92,6 кв.м

Литер Д

Площадь:

6289 кв.м

Площадь:

1054,4 кв.м

Литер АА1А2

Площадь:

77,7 кв.м

Площадь:

5121 кв.м

	Аукцион не состоялся. Отсутствие заявок.

	3.
	Гараж, основная пристройка к мастерской-котельной

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6050103:463
	Липецкая область, город Елец,

поселок Строитель, дом 12-а

	Площадь: 33 кв.м
	Торги не проводились.

 В связи с расторжением договора аренды на нежилые помещения общей площадью 131,2 кв.м,  расположенные по адресу:
пос. Строитель, 12-а, возможно повышение инвестиционной привлекательности посредством объединения объектов в единый комплекс.

	4.
	Мастерская-котельная

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6050103:464
	Липецкая область, город Елец,

поселок Строитель, дом 12-а

	Площадь:
279,1 кв.м

	5.
	Объект незавершенного строительства

4 % готовности

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6240137:42

Земельный участок

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6240137:41
	Липецкая область, городской округ
город Елец, улица Аргамаченская, дом 101а, ОНС 1

Липецкая область, городской округ
город Елец, улица Аргамаченская,             з/у 101а
	Площадь застройки:

3132,2 кв.м

Площадь:

4362 кв.м
	Торги не проводились.

Планируется использование для муниципальных нужд.

	6.
	Нежилое
помещение № 4

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6130105:333

	Липецкая область, город Елец, улица Карла Маркса, дом 17

	Площадь:
590,5 кв.м

	Торги не проводились.

Планируется использование для муниципальных нужд.

	7.
	Земельный участок
с расположенными
на нём объектами недвижимого имущества

Кадастровый

(или условный) номер:
48:19:6130125:168

Учебный корпус

Кадастровый

(или условный) номер:

48:19:6130125:44

Гараж-склад

Кадастровый

(или условный) номер:
48:19:6130125:45

Котельная, мастерские

Кадастровый

(или условный) номер:
48:19:6130125:43

Учебный корпус

Кадастровый

(или условный) номер:
48:19:6130125:48

Труба

Кадастровый

(или условный) номер:
48:19:6130125:50

Уборная

Кадастровый

(или условный) номер:
48:19:6130125:47

	Липецкая область, городской округ
город Елец,

улица Карла Маркса, з/у 2а

Липецкая область, городской округ
город Елец, улица Карла Маркса,

здание 2а, строение 1

Липецкая область, городской округ
город Елец,

улица Карла Маркса,

здание 2а, строение 2

Липецкая область, городской округ

город Елец,

улица Карла Маркса,

здание 2а, строение 3

Липецкая область, городской округ

город Елец,

улица Карла Маркса,

здание 2а, строение 4

Липецкая область, городской округ

город Елец,

улица Карла Маркса,

здание 2а,

сооружение 1

Липецкая область, городской округ

город Елец,

улица Карла Маркса,

здание 2а,

сооружение 2
	Площадь:
6419 кв.м

Площадь:
2201,3 кв.м

Площадь:
161,3 кв.м

Площадь:
428 кв.м

Площадь:
301,7 кв.м

Площадь: 1 кв.м

Площадь:
37,7 кв.м

	Торги не проводились.

Планируется использование для муниципальных нужд.